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Oficiales de Estudiantes Graduados 

 
 

Nombre del Oficial 
 

Extensión Numeración 
Graduado 

 
Correo Electrónico 

William Meaux 86115 0000 - 4999 william.meaux@upr.edu 

Lyssia Borrero 86102 5000 - 9999 lyssia.borrero@upr.edu 

 
 

Oficiales de Estudiantes de Bachillerato 
 

 
Nombre del Oficial 

 
Extensión Numeración 

Bachillerato 

 
Correo Electrónico 

Pablo Marrero 86116 0000-0625 pablo.marrero2@upr.edu 
Sugeiry Vélez 86113 0626-1797 sugeiry.velez@upr.edu 
Aracelis Gómez 86110 1798-2969 aracelis.gomez@upr.edu 
Yadira Peña 86117 2970-4141 yadira.pena@upr.edu 
Evangelina Ramos 86107 4142-5313 evangelina.ramos1@upr.edu 
Mara J. Rosa 86128 5314-6485 mara.rosa@upr.edu 
Isaac Alvarado 86130 6486-7657 isaac.alvarado1@upr.edu 
Janet Otero 86127 7658-8829 janet.otero@upr.edu 
Andrea Mercedes 86120 8830-9999 andreay.mercedes@upr.edu 
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